= - S R e e R e e e e S e e e A

e 3 g [2
{7 st ity S L e e Pt b TS

A T e T

= e e Y R B i A

COMUNE DI LICODIA EUBEA

{Prevircio off Cromia)

DETERMINAZIONE DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. 4é& DEL 23-64 204f

- il .
Determinazione Responsabile di P.M. N. 06 del g&[ﬂil'ﬁf}:{ﬁ

OGGETTO: Liquidazione spesa per noleggio parcometro mese di

Dicembre 2018.

i )
Ity N
= 1"
== perd

Lot ""‘.J.-:J

AP T

T e I .-"/_Ff--\:’,’F
By O
ot TN
Sl



Richiamata la delibera di G.M. 0.5 del 23 3/01/2012, con la quale venivano istiluite delle zone
di s0sla a pagamento su aree regolate da dispositivi di controllo e veniva, contemporaneamente,
approvato il preventivo della Ditla SIS, s.r.l. per la locavione di parcometri:
Richiamata la determina n. 388/RG del 18/06/2018. con la quale sono state impegnate le
somime necessarie a tali finalita sul Cap. 1927/3(0);
Vista la fattura n. 1666/2018 del 27/12/2018 latta pervenire dalla Ditta SIS Parking Service
Systems per locazione n.l parcometro per il mese di Dicembre 2018, ammontante .
complessivamente ad €. 19320, TVA compresa; 3k |
Viste le Leggi 08/06/1990, n. 142 e 07/08/1990, n. 241: .
Visto lo Statuto comunale ed 1] vigente regolamento di C{]i:llﬂhﬂit?l;
Visto il bilancio del corrente esercizio finanziario; .
Vista la determina sindacale con la quale vengono attribuite al sottoscritto le funzioni di
responsabile di P.M., nonché la P.O. con le connesse funzioni gestionali di cui al combinato disposto
degli artt. 107 e 109 del T.ULE.L.S, (DX Les. 26720000 come recepito dalla legislazione regionale):
Visto 'O R.EE.LL. nella Regione Siciliana nonché il relativo Regolamento di esecuzione:
DETERMINA
- Di liquidare la somma complessiva di € 195,20 (centonovantacingue/20}. per 1 motivi cspost

in narrativa, imputando la spesa sul Cap. 1927/50 ¢ per come in premessa impegnata.

La presente determinazione. unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene

trasmessa al Servizie Finanziario per i conseguenti adempimenti.




.r._... - ._‘ ‘_ g = rn,..,&‘-g;,ﬁ'&"-r"x—h-r Wﬂm%. = &

T S

iy .“-"’ "r' AT T - "H’--:- -H"’"I"l- ""l- “': oA e A ,.-\n.,-\.:\ R P
. . . . =ik ...-..-__-_ i z o + as%, Sa - e 5
. EIETRE R AT ,.:-.-rjl.' .*.+, = e -
e e e e L B I i W P S 5 ke 5 il e T
«1]*\._1_LJ'L\L-JVI RiO) i *

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscab degh att pervenun:
Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
- sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano Pindicazione del
Codice Fiscale:
- Sono regolari agli effett dell'T.V.A. e/o della tassa di quictanza:
- Riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventarizzazione, |"avvenuta
registrazione negli appositi registri degli inventan;

Accertato che la spesa rientra nei limit dell’impegno assunto.

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento di € 193,20 a favore della ditta creditrice come sopra
identificata,  impegno n. 122/2018 Cap. 1927/50 del bilancio del corrente esercizio in corso di
redazione. | Llﬁ‘l 455

Rif. CIG Tmp. ZC224002E7.

Dalla Residenza Municipale, li _&_3) o 1Y 1&’_]_"’_

Il Responsabile del Hwazj' Finanziario
izin Finanziarip

il’..x.l WALTEHO




&ﬂwﬂﬂﬂ“ﬂ —\-“'-—"sqﬁ‘mu-—ﬂqw-a"‘i
":#*.4 G T =T A

raya g A £ le

Pubblicsto all’ albe informatice it 2 8 GEN ?mgm_ Al CF {/r ?

Add: 23 LEN EEE]-E—n

1L MESSO COMUNALE -
5115, Hiano Sebastianu

*-x*** R o e Bt e

C ER’T/ FICATO DL PU EBLH" t{lﬂﬂ‘ﬁ

1l sottoseritto Segretario Comunale, su dichiar arione del messo comunale, certifica che la presente
determina & stata affissa all’ Albo informatice per 13 giorni consecutivi,
dal & | ﬁenzamm‘ OSservazioni.

IL PROTOCOLLISTA

Dalia Resdenza Mumcipale, t__
11, MESSO COMUNALE JL SEGRETARIO COMUNALL
_Sia Miang Sehastiano

Per copta conforme ad uso amministrativo [l SEGRETARIO COMUNALL

vl et



